
 

 

 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO 

“Leonardo da Vinci” 
Via d’Annunzio, 18 - 34077 Ronchi dei Legionari (GO) 

Tel.: 0481-777035 
Codice meccanografico GOIC805009 – C.F. 81004210316 

e-mail: GOIC805009@ISTRUZIONE.IT  PEC: GOIC805009@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

Protocollo: vedi segnatura 

 

Avviso MIUR Prot. n. 2669 del 03/03/2017 

Autorizzazione Progetto Nota MIUR prot. n. AOODGEFID/28233 del 30/10/2018 

Codice identificativo progetto: 10.2.2A-FdRPOC-FR-2018-5 

A tutto il personale  

All'albo Istituto 

Sez. Albo on line - Sez. Avvisi e Sez Trasparenza 

OGGETTO: Rinuncia – Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Programma Operativo Complementare “Per la Scuola. 

Competenze e ambienti per l’apprendimento» 2014-2020” Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione. In 

coerenza con Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) - Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 

10.2.2. sottoazione 10.2.2A “Competenze di base”. Avviso pubblico per lo sviluppo del pensiero logico 

e computazionale e della creatività digitale e delle competenze di “cittadinanza digitale”, Prot. 2669 

del 03/03/2017. Autorizzazione progetto codice 10.2.2A-FdRPOC-FR-2018-5 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  Avviso pubblico per lo sviluppo del pensiero logico e computazionale e della creatività digitale e delle 

competenze di “cittadinanza digitale”, Prot. 2669 del 03/03/2017 

VISTA la NORMATIVA COMUNITARIA: 

 Regolamento (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento 

europei; 

 Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo (FSE); 

VISTA  la NORMATIVA NAZIONALE: 

• CCNL Scuola vigente; 

• la nota MIUR prot. AOODGEFID/28233 del 30/10/2018 di formale autorizzazione del progetto e relativi 

atti afferenti alla presa in carico nell’Esercizio finanziario 2019 questa Istituzione Scolastica (Codice 

Identificativo Progetto: 10.2.2A-FdRPOC-FR-2018-5) per l’importo complessivo autorizzato di Euro 

24.993,60 (ventiquattromilanovecentonovantatre/60); 

Considerato l’impossibilità di realizzazione delle attività previste dal progetto; 

Vista la Delibera n. 10 del Consiglio d’Istituto del 01/09/2020 in cui si evidenzia la mancata attivazione del 

progetto e l’impossibilità di realizzazione entro la scadenza dei termini; 

DECRETA 

la rinuncia alla realizzazione del Progetto “Creativi digitali” cod. 10.2.2A-FdRPOC-FR-2018-5. 

   

 

  Dirigente Scolastico  

  Dott.ssa Franca SORANZIO 
 "Documento informatico firmato digitalmente 

 ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e relative norme collegate 

  

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011772 - 16/09/2020 - VI1 - U

mailto:GOIC805009@ISTRUZIONE.IT

		2020-09-16T16:47:57+0200
	SORANZIO FRANCA




